
66

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - FZŠ FRANTIŠKY PLAMÍNKOVÉ

škola

71 dětí
ze 81 platných odpovědí 



67

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - FZŠ FRANTIŠKY PLAMÍNKOVÉ - DĚTI, KTERÉ CHODÍ ALESPOŇ NĚKDY ZE ŠKOLY SAMY

škola



68

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - FZŠ FRANTIŠKY PLAMÍNKOVÉ - DĚTI, KTERÉ CHODÍ DO ŠKOLY NEBO ZE ŠKOLY PĚŠKY

škola



69

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - FZŠ FRANTIŠKY PLAMÍNKOVÉ - ZE ŠKOLY POUZE PĚŠKY, NA KOLOBĚŽCE NEBO NA KOLE                                       (NEVYUŽÍVAJÍ 

TRANSPORT MHD NEBO AUTEM)

škola



70

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - ZŠ STROSS. NÁMĚSTÍ LETOHRADSKÁ 

škola

25 dětí
ze 68 platných odpovědí 



71

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - ZŠ STROSS. NÁMĚSTÍ LETOHRADSKÁ - DĚTI, KTERÉ CHODÍ ALESPOŇ NĚKDY ZE ŠKOLY SAMY

škola



72

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - ZŠ STROSS. NÁMĚSTÍ LETOHRADSKÁ - DĚTI, KTERÉ CHODÍ DO ŠKOLY NEBO ZE ŠKOLY PĚŠKY

škola



73

1. STUPEŇ - ODEVZDANÉ DOTAZNÍKY DLE BYDLIŠTĚ DĚTÍ - ZŠ STROSS. NÁMĚSTÍ LETOHRADSKÁ - ZE ŠKOLY POUZE PĚŠKY, NA KOLOBĚŽCE NEBO NA KOLE                                       

(NEVYUŽÍVAJÍ TRANSPORT MHD NEBO AUTEM)

škola


